檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：陳信全

電話：2110382

傳真：7406680

電子信箱：chc05168@ms53.hinet.net

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：高市教資字第10734380000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遴選計畫1份(隨文引入)(26131514_10734380000A0C_ATTCH2.docx、26131514_10

734380000A0C_ATTCH3.odt)

主旨：檢送本局辦理「高雄市107年度國際教育種子教師培訓暨

英國參訪人員遴選計畫」乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、本案係本局與英國文化協會共同主辦，希冀透過參訪國際

性機構與本市國際教育種子教師進行知能交流，藉此拓展

教師國際視野及全球思維，深化教學專業內涵及精進教學

創新，期以成為本市未來推動國際教育之重要成員。

二、旨揭計畫重要內容略以：

(一)參訪地點：英國倫敦。

(二)參訪時間：107年11月7日(星期三)至11月16日(星期五)

，共計10天。

(三)報名資格：

１、本市公立高級中等以下各級學校，對協助校內推動國

際教育有熱忱及興趣，並經任職學校校長推薦之在職

正式教師。

7

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070709

*10770360100*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、104~106學年度申請國際學校獎認證及本市任務學校

之學校教師為優先（106年已錄取之參與教師除外），

其餘錄取教師學校須提送計畫申請107學年度國際學

校獎認證(107年6月11日高市教資字第10733647800號

函)。

(四)遴選名額：正取9名教師，備取2名教師。

(五)報名方式：備妥相關報名表件，於107年7月20日(星期

五)前郵寄至本市國際教育資源中心陳信全主任收(地址

：807高雄市三民區建國三路216號)，資料不齊全或逾時

送件則不予受理。

(六)遴選方式：

１、由教育局及協會組織遴選小組，依據本計畫進行報名

資料書面審查，針對申請者推動國際教育之經驗與能

力評分，遴選種子教師前往英國參訪及培訓。

２、遴選結果公告：107年8月3日（星期五）下午5時前公

告遴選結果（含正取及備取名單）於本局及本市國際

教育資源中心網站，另將以電話及電子郵件通知正取

教師。

(七)費用：教師自費負擔費用新臺幣4萬元，其餘由本局及

英國文化協會予以補助。

(八)其餘請參照本市107年度國際教育種子教師培訓暨英國

參訪人員遴選計畫（如附件）。

正本：本局所屬公立各級學校(全)、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：英國文化協會(含附件)、本局資訊及國際教育科(紙本)(含附件)、本市國際教育

資源中心(紙本請三民國小轉交)(含附件) 2018-07-09
11:36:21